
1/ www.plavanikrokodyl.cz

Bazén Odpovědná osoba

Ponávka Jiřina Cvrčková (předseda) krokodyl.p@gmail.com

Lesná + 50-tka Ing. Zdeňka Šamánková (místopředseda) plavanikrokodyl@seznam.cz

Kraví Hora Věra Levíčková vera.lev@post.cz

Kohoutovice Alena Foltýnová alenafoltynova@seznam.cz  

Herčíkova Dagmar Ovečková ovecky@post.cz

2/ PLAVECKÉ KURZY PRO DĚTI A MLÁDEŽ:

ZÁKLADNÍ  (roč. 09-14),  *určeno nejmenším dětem, neplavci ZDOKONALOVACÍ  (roč. 04-08)

PONDĚLÍ 16-17h 17-18h 16-17h 17-18h ÚTERÝ PONDĚLÍ 16-17h 17-18h

ÚTERÝ 16-17h 17-18h ÚTERÝ ÚTERÝ 16-17h 17-18h 16-17h 17-18h

STŘEDA ČTVRTEK STŘEDA 17-18h 18-19h

ČTVRTEK 16-17h 17-18h ČTVRTEK ČTVRTEK 17-18h 18-19h

PÁTEK 16-17h 17-18h PÁTEK 16-17h 17-18h

KONDIČNÍ  (roč.03 a starší)

PONDĚLÍ

ÚTERÝ 16-17h 17-18h 16-17h 17-18h

STŘEDA 18-19h 19-20h

ČTVRTEK

PÁTEK

3/ KURZY PRO DOSPĚLÉ 4/ ZÁVODNÍ PLAVÁNÍ

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

5/ PŘIHLÁŠENÍ:
Místo je možné si zarezervovat na : info@plavanikrokodyl.cz nebo se přímo přihlásit elektronicky na plavanikrokodyl.cz

Elektronickou přihlášku musíme potvrdit podle počtu dětí  v dráze, případně nabídneme jiný volný termín. Je nutné ji potvrdit v souladu s GDPR. 
Nábory nových dětí budou i v jednotlivých hodinách na bazénech, nejlépe po telefonické domluvě.

6/ PLACENÍ:

převodem na účet: 2501308010/2010 Výpis o provedené platbě je nutné donést na první výukovou hodinu

VS: RRMMDD520 př.: datum narození 3.4. 1999 = VS 990403520

(u sourozenců stačí datum jednoho dítěte)

7/ CENY:
Vzhledem k dotační politice města Brna, podporující jen závodící děti, je tvorba cen zejména pro základní a zdokonalovací výuku upravena. Děti, které se účastňí závodů

mají nárok na nižší cenu. Do cen jsou zahrnuté členské příspěvky ve výši 100Kč/rok, které zahrnují i pojištění. Lze získat i příspěvek zdravotních pojišťoven.

ZŠ Herčíkova    1000,-

Poskytujeme také sourozeneckou slevu.

8)

zatím není známo

4800,-

LESNÁ-TESLA

17-18h

19-20h

Informace o závodním plavání jsou na našich stránkách: 

https://www.plavanikrokodyl.cz/zavodni-plavani/

4200,-

ZÁKLADNÍ INFORMACE NA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021

cena za 1/2 roku

18-19h

Kraví hora

Herčíkova

08.09.2020

08.09.2020

2600,-

17-17:45h*

17:45-18:30h

17-17:45h*

Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s.

KRAVÍ HORAKOHOUTOVICEPONÁVKA

cena na celý rok

LESNÁ-TESLA

KURZY

18-19h

PONÁVKA

17-18h

PONÁVKA LUŽÁNKY

4900,-

DOSPĚLÍ

1h/týdně

2h/týdně 6800,-

cena za 1/2 roku

3h/týdně

cena na celý rok

8400,-

2500,-

4900,-

Kohoutovice

1h/týdně

07.09.2020

18-19h

18-19h18-19h

KRAVÍ HORA KOHOUTOVICE LUŽÁNKY

18-19h

19-20h

19-20h

LESNÁ-TESLA PONÁVKA ZŠ HERČÍKOVA

19-20h

19-20h

LESNÁ-TESLA

18-19h

18-19h

737 833 651

606 454 352

549 253 274

723 463 626

776 186 768

18-19h

ZAČÁTKY KURZŮ:

Tesla 

Lužánky

Ponávka

07.09.2020

07.09.2020

17:45-18:30h

19-20h


